CANDELÁRIA – NATAL/RN   inscrito(a) no CPF nº 060.935.904-42,
doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto: Contratação de
empresa  especializada  na  prestação  de  serviço  de  emissão  de
certificado digital padrão ICP-Brasil para suprir necessidades da
Câmara Municipal de Marcelino Vieira. Valor total:  R$ 1.088,00
(um mil e oitenta e oito reais). O Presente contrato terá vigência de
12 meses a contar da data de assinatura do contrato, ou enquanto
decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo,
podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante
termo  aditivo,  observados  os  limites  previstos  na  Lei  nº